

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4 – หมู่ที่ 3 ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,300,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ระยะทาง 1,000 เมตร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 1,008,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ปร. 4
 - 6.2 ปร. 5
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายมานิช บุญทับ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นางสาวน้ำผึ้ง แซ่เอ็ง	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	กรรมการ
3. นางสาวกชนล พัยพพฤกษ์	นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 - หมู่ที่ 3 สายป่าขาว ต.ท่าซ่ง อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
 แบบเลขที่ 2563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานแม่เหล็ก จังหวัดเพชรบุรี
 แบบ ปร.4 ปีงบประมาณ มีจำนวน 1 หน้า
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ปริมาณงาน เสิมผิวจราจรลาดยาง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ 4,000 ตารางเมตร

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00	1.2782	0.00	
2	ประเภทงานทาง	737,800.00	1.3624	1,005,178.72	
3	ประเภทงานอาคาร	0.00	1.3074	0.00	
4	ประเภทงานชลประทาน	0.00	1.3375	0.00	
5	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงาน	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			

รวมราคาก่อสร้าง 1,008,178.72

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 1,008,000.00

ตัวอักษร (หนึ่งล้านแปดพันบาทถ้วน))
 พื้นที่ดำเนินการ 1,000 เมตร เล่ม 1,008.00 บาท/ เมตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายมานิช บุญทับ)

(ลงชื่อ) ผู้อำนวยการกองช่าง
 (นางสาวน้ำผึ้ง แซ่เอ็ง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวกชณิศา ทวีพิทยกุล)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการปริมาณงานค่าวัสดุและแรงงาน

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 - หมู่ที่ 3 สายป่าขวาง ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
กำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม พ.ศ. 2563
ปริมาณงาน	เสริมผิวจราจรลาดยาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1000 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 4,000 ตารางเมตร

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลาดยาง Tack Coat	4,000.00	ตร.ม.	11.84	47,360.00	0.00	0.00	47,360.00	
2	งานผิวจราจร AC หน้า 5 ซม.	4,000.00	ตร.ม.	172.61	690,440.00	0.00	0.00	690,440.00	ราคาวัสดุที่ใช้
3	งานสีเทอร์โมพลาสติก	0.00	ตร.ม.	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	กำหนดราคา
									มาจากกรมทางหลวง
									ทางหลวงชนบท
									จังหวัดเพชรบุรี
									(ไม่รวมภาษี)
									เดือน
									เมษายน
									ปี 2563
								737,800.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								

(Handwritten signature and name)

